ПРОТОКОЛ № £_
заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров

образовательных организаций Пировского муниципального округа,
подведомственных отделу образования администрации Пировского

муниципального округа

24.03.2023 10:00

Присутствуют:

Председатель комиссии -  заместитель главы Пировского
муниципального округа по социальным вопросам -  начальник отдела
образования -Тимербулатов Ильнар Газинурович;

Заместитель председателя комиссии - заместитель начальника отдела
образования- Рыбкина Анастасия Павловна;

Секретарь комиссии - ведущий специалист по кадрам отдела
образования администрации Пировского муниципального округа -Гензе
Ирина Рашитовна.

Члены комиссии:

Руководитель окружного профсоюзного объединения педагогов
Пировского муниципального округа -  Козлова Светлана Александровна;

Методист отдела образования администрации Пировского
муниципального округа - Мухаметзянова Нурия Фазулзяновна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О включение в резерв управленческих кадров образовательных
организаций Пировского муниципального округа, подведомственных отделу
образования администрации Пировского муниципального округа, по итогам
рассмотрения документов, представленных кандидатами на включение в
кадровый резерв.

СЛУШАЛИ:

О включение в резерв управленческих кадров образовательных
организаций администрации Пировского муниципального округа,
подведомственных отделу образования администрации Пировского
муниципального округа.

Секретарем комиссии представлены документы кандидатов для
рассмотрения. Предложено включить в резерв управленческих кадров
образовательных организаций Пировского муниципального округа:

Козлову Е.И., Альбах М.С., Шайдуллину Г.Р., Саттарову О.А., Мальцеву Е.А.,
Некрасову А.Ф., Низамутдинова И.Р., Файзуллину Л. Н., Сотникову Л.Л.

РЕШИЛИ:
Включить в кадровый резерв:
Козлову Е.И., Альбах М.С., Шайдуллину Г.Р., Саттарову О.А., Мальцеву
Е.А., Некрасову А.Ф., Низамутдинова И.Р., Файзуллину Л. Н., Сотникову

Поручить секретарю комиссии -Гензе И.Р., разместить на сайте отдела
образования решение заседания комиссии по формированию резерва
управленческих кадров образовательных организаций Пировского
муниципального округа, подведомственных отделу образования
администрации Пировского муниципального округа, согласно Приложению
№5 к Положению о резерве управленческих кадров образовательных
организаций Пировского муниципального округа, подведомственных отделу
образования администрации Пировского муниципального округа.

Председатель комиссии _ ( Л  ,гу  .Г. Тимербулатов

Заместитель председателя комиссии \s,J/W А.П. Рыбкина

Секретарь комиссии_____-2 г'/лу' _И.Р. Гензе

Голосовали «за»
Голосовали «против»__ £?
Воздержались_______ О

Л.Л.

Члены комиссии: •теС.А. Козлова

Н.Ф. Мухаметзянова